
 
 
 
 
 
 

 V RESPUBLIKINIS MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ 
STYGININKŲ SOLISTŲ KONKURSAS 

„PERPETUUM MOBILE“ 
 

                                                
 
 

I. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 
 

1. Skatinti muzikos ir meno mokyklų bendradarbiavimą, dalintis patirtimi.  

2. Sudaryti palankias sąlygas moksleiviams muzikuoti, ugdyti jų meninį skonį, saviraišką.  

3. Ugdyti sceninę patirtį ir muzikavimo džiaugsmą.  

4. Plėsti pedagoginį stygininkų repertuarą. 
 

 

II. BENDROSIOS NUOSTATOS IR SĄLYGOS 
 

5. Konkursą organizuoja Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“. 

6. Konkurse kviečiami dalyvauti Lietuvos muzikos ir meno mokyklų stygininkai  

(smuikas, altas, violončelė, klasikinė gitara). 
 

 

III. PROGRAMA 
 

7. Dalyviai turi atlikti  vieną gyvo tempo pjesę ( stambi forma- nevertinama) 

8. Fonogramos nenaudojamos. 
 

 

IV. ORGANIZAVIMO TVARKA 
 

9. Konkursas vyks 2023 m. balandžio 29 d. Vilniaus muzikos mokykloje „Lyra“.  

Adresas: Taikos g. 47, LT-05260, Vilnius 

(Justiniškių seniūnija, Sietuvos progimnazija, III aukštas). 

10. Dalyviai bus skirstomi į penkias grupes:  

1 grupė - 4 klasė 

2 grupė - 5 klasė 

3 grupė – 6 klasė  

4 grupė – 7 klasė 

5 grupė – 8 klasė  

11. Registracija  1, 2 grupės –  9 - 10 val. 

12. Registracija 3, 4, 5 grupių  – 12 - 13 val. 

13. Konkurso pradžia – 10 val.  

14. Tvarkaraštis bus paskelbtas mokyklos tinklalapyje savaitę prieš konkursą. 

PATVIRTINTA 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 

direktoriaus 2023 m. sausio 19 d. 

įsakymu Nr. V-7 

 

 



 

 

V. VERTINIMAS 
 

15. Konkurso dalyvių pasirodymus vertins komisija.  

16. Vertinimo komisijos narių pavardės bus paskelbtos prieš renginio pradžią.  

17. Dalyviai vertinami pagal atlikimo meistriškumą, muzikalumą, artistiškumą. 

18. Komisijos nariai savo mokinių nevertina. 

19. Vertinimo komisijos sprendimai galutiniai ir neapskundžiami. 

 

 

VI. APDOVANOJIMAI 
 

20. Visi konkurso dalyviai ir jų mokytojai bus apdovanoti padėkos raštais,  laureatai - diplomais, 

prizais.  

 

 

VII. PARAIŠKŲ PATEIKIMO TVARKA 
 

21. Konkurso dalyvių paraiškos priimamos iki 2023 m. balandžio 10 d. 

22. Paraiškas siųsti tik el. pašto adresu mrviolino@gmail.com 

23. Dalyvio mokestis - 15 Eur. 

 24. Mokestis gali būti mokamas vietoje, atvykus į konkursą registracijos metu.  

 25. Pervedant mokestį internetu, mokėjimo paskirtyje būtinai nurodykite, kad tai yra parama                 

       Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ konkursui „Perpetuum mobile“ ir konkurso dalyvio  
       vardą, pavardę. AB Luminor bankas, kodas 40100, sąskaitos Nr. LT684010042403951807,  

       gavėjas BĮ „Skaitlis“.  

  26. Stojamojo mokesčio įmokėjimą patvirtinančio dokumento kopiją siųsti iki  

        2023 m. balandžio 10 d.   

        kartu su paraiška  adresu mrviolino@gmail.com 

  27.  Sąskaitos faktūros paramos pervedimams neišrašomos.  

 28. Dalyviui neatvykus į renginį, mokestis negrąžinamas.  

 

 

VIII. ORGANIZATORIAI 
 

Konkurso kuratorius – direktorius Gintautas Smolskas 

Konkursą koordinuoja: 

direktoriaus pavaduotojas ugdymui Saulius Subačius, 

styginių instrumentų specializacijos mokytojos – 

Mirolanda Januškevičienė (tel. 8 610 419 49), 

Meilė Ambrasienė (tel. 8 610 419 39). 

 
 

 
  

mailto:mrviolino@gmail.com
mailto:mrviolino@gmail.com


 

 V RESPUBLIKINIS MUZIKOS IR MENO MOKYKLŲ  

 STYGININKŲ SOLISTŲ KONKURSAS  

 „PERPETUUM MOBILE“  
 

 

DALYVIO PARAIŠKA 

 

 

Pildyti lietuviškomis spausdintinėmis raidėmis arba kmpiuteriu 

 

Atstovaujamos muzikos (meno) 

mokyklos pavadinimas 

 

 

 

Amžiaus grupė 

 

 

Atlikėjo  vardas, pavardė,  

gimimo data, instrumentas, klasė 

 

 

Mokytojas  

(vardas, pavardė,  

kontaktinis telefonas, el. paštas)  

 

 

Koncertmeisterio vardas, pavardė 

 

 

Programa 

 

 

Programos trukmė 

 

 


